2025 年 11 月 10 日

お客様 各位

 株式会社 朝日新聞社

朝日スポーツクラブ［BIG-S 仙台泉］営業終了についてのご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 このたび、朝日新聞社が運営する朝日スポーツクラブ［BIG-S 仙台泉］は、誠に勝手ながら 2026

年 1 月 31 日をもちまして閉店することとなりました。建物所有者との契約期間が満了を迎えること、

そして新型コロナウイルス感染症拡大以降に減少した会員数が、現在に至るまで十分に回復して

いないことが主な理由となります。いずれも慎重に検討を重ねたうえでの判断であり、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

日頃よりご利用いただいている皆様には突然のご案内となり、ご不便・ご心配をおかけしますこと

を心よりお詫び申し上げます。

2006 年 3 月のオープン以来、会員の皆様や地域の皆様の健康づくりのお役に立つことを願い

ながら、日々営業してまいりました。会員の皆様には、長い間のご愛顧に心から感謝申し上げます。

         謹白

記

■最終営業日  2026 年 1 月 31 日（土） 22：00

■営業について

 閉店日まで原則として通常営業を予定しております。営業時間等に変更が生じる場合は、館内

掲示および公式サイトにて随時お知らせいたします。

■会費等の取り扱い

2026 年 2 月度会費（2026 年 1 月 26 日引き落とし分）以降の口座振替は停止いたします。

最終営業日までご利用される会員様につきましては、退会申請は必要ございません。

【お問い合わせ先】 朝日スポーツクラブ［BIG-S 仙台泉］フロント （受付時間：営業中）

             店頭にて、またはお電話（022-772-6622）で承ります。

以上